ПЛАН РАБОТЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

на январь 2017 г.

Организационно-массовая работа.

	Дата проведения
	Время 
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	09.01.2017
16.01.2017

23.01.2017

30.01.2017
	8.00 ч.
	Оперативное совещание при главе сельского поселения Красный Яр


	администрация
	Бушов А.Г.
Ведерников А.В.


	11.01.2017
18.01.2017

25.01.2017
	9.00 ч.
	Оперативное совещание директоров СДК
	Администрация
	Жданова Л.А.

	01.01.2017-08.01.2017
13.01.2017-15.01.2017

20.01.2017-22.01.2017

27.01.2017-29.01.2017
	22.00-24.00 ч
	Рейды ДНД


	По графику
	Демченков М.В.

	10.01.2017
17.01.2017

24.01.2017

31.01.2017
	8.30
	Оперативное совещание социальных работников


	администрация
	Плотцева Л.М..

	02.01.2017
	15ч 00 мин
	Игровая программа для детей « Зимний калейдоскоп»
	СДК «Дружба» п. Угловой
	Л.В. Ким

	07.01.2017
	18ч 00мин
	Рождественские встречи Владимира Кулакова и друзей
	СДК «Кристалл» с. Малая Каменка
	В.И. Кулаков

	21.01.2017
	20ч. 00 мин
	Танцевальная программа «Татьянин день»
	СДК «Дружба» п. Угловой
	Л.В. Ким

	21.01.2017
	20ч. 00 мин
	Мероприятие, посвященное дню Татьяны
	СДК «Кристалл» с. Малая Каменка
	В.И. Кулаков

	до 25.01.2017
	
	Сдача годовой отчетности за 2016 год
	администрация
	Л.А. Жданова

	11.01.2017
	09.00
	Первичная постановка на воинский учет граждан призывного возраста
	военкомат
	Сухова О.В.

	07.01.2017 г.

14.01.2017 г.

21.01.2017 г.

28.01.2017 г.
	21.00-23.00 час.
	Рейды совместно с ОМВД России по Красноярскому району, учителями ГБОУ СОШ с. Красный Яр
	сельское поселение Красный Яр
	О.Н. Нечаева

	еженедельно в течение месяца
	
	посещение семей, состоящих на учете и находящихся в трудном социальном положении 

	сельское поселение Красный Яр
	О.Н. Нечаева

	еженедельно в течение месяца
	
	посещение многодетных семей
	сельское поселение Красный Яр
	О.Н. Нечаева

	26 января 2017 года
	15-00 час.
	заседание общественной комиссии
	сельское поселение Красный Яр
	О.Н. Нечаева

	18.01.2017-19.01.2017

	
	Крещение
	администрация
	Серебряков В.В.

	19.01.2017.
	14-00
	Организация  работы клуба книголюбов «Встреча»
	ЦРБ им. А.С.Пушкина
	Плотцева Л.М.

Шевцова Г.А..

	26.01.2017.
	14-00
	Организация работы клуба « Второе дыхание»
	СДК с.М.Каменка
	Колесникова О.Н.

Кулаков В.И.

	26.01.2017
	14-00
	Организация работы клуба общения пенсионеров «Бердамлек»
	СДК П.Угловой
	Мингалеева Д.Т.

Ким Л.В.

	26.01.2017.
	14-00
	Организация работы клуба общения  «Надежда»
	СДК «Звезда» с. Белозерки
	Журавлева Г.В.

Белова Н.П.

	с 12.01.2017 по 15.01.2017
	17 ч.00
	8-ая спартакиада трудовых коллективов с. п. Красный Яр – бильярд
	с. Красный Яр

МКУ «КСК»


	С.В. Разжавин

	В течение месяца

	
	Освещение деятельности администрации на официальном сайте администрации
	администрация
	Ю.А. Авдеев

	
	
	Приём граждан по личным вопросам.

Рассмотрение жалоб, заявлений граждан
	администрация
	Специалисты администрации

	
	
	Рейды по благоустройству
	Населенные пункты поселения
	Серебряков В.В.


	
	
	Постановка на учет и снятие с учёта военнообязанных граждан.


	администрация 
	Сухова О.В.

	
	8.00-16.00
	Работа со средствами массовой информации


	администрация
	А.В. Ведерников

	
	1 раз в месяц
	Заседания комиссий и общественных формирований


	администрация
	 Председатели комиссий

	
	1 раз в месяц
	Заседание жилищной комиссии
	администрация
	Серебряков В.В.

Рыбакова Н.А.

	
	8.00-16.00
	Работа по уточнению данных похозяйственных книг


	Администрация
	Г.Г. Иванова
Н.А. Рыбакова 

	
	8.00-16.00
	Ремонт уличного освещения по сельскому поселению Красный Яр


	Администрация 
	Чернов В.А.

	
	14.00
	Заседание Собрания представителей сельского поселения Красный Яр
	администрация
	А.В. Ведерников

	
	в теч. месяца
	Подготовка годового отчета по администрации сельского поселения Красный Яр за 2016 год.


	администрация
	А.В. Ведерников

	
	----
	Ремонт уличного освещения по сельскому поселению Красный Яр


	Администрация 
	В.А. Чернов 

	


Хозяйственная деятельность

1. Организация и проведение мероприятий по благоустройству населённых пунктов сельского поселения Красный Яр.

2. Подготовка к проведению встреч Главы сельского поселения Красный Яр с жителями поселения. 

Глава сельского поселения Красный Яр                                                             А.Г. Бушов
